招标人或招标代理机构通过“陇西县公共资源交易平台”网站

发出招标文件修改 

2.3.2 
投标人确认收到招标

文件修改 

招标人或招标代理机构在规定时间内通过陇西县公共资源交易

平台网站发布的修改文件，视为投标人已及时收到。 

3.1.1 
构成投标文件的其他

资料 
投标人认为有必要的其他材料 

3.2.1 
增值税税金的计算方

法 
一般计税方法计算 

3.2.3 报价方式 固定总价 

3.2.4 最高投标限价 

□无    

√有，具体要求： 招标人设最高投标限价，最高投标限价为人

民币大写：壹拾万零伍佰元整（小写：¥100500.00 元） 

条款号 内 容 说明与要求 

3.2.5 投标报价的其他要求 / 

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起 90 天（日历天） 

3.4.1 投标保证金 

是否要求投标人递交投标保证金： 

□要求 

√不要求 

3.4.4 
其他可以不予退还投

标保证金的情形 / 

3.5 
资格审查资料的特殊

要求 

√无    

□有，具体要求：  

3.5.2 
近年财务状况的年份

要求 

近 3 年（2021 年—2023 年）或（2022 年-2024 年）财务审